



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000059071672

开票日期: 2024年12月20日

共2页 第1页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机外部设备*HDMI转换线 笔记本电脑显示器连接线 1.8M	图拉斯/TORRAS 线长 (m) : 2 型号 : USB-C	个	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
*配电控制设备*高压电路开关、保护电器装置配电箱 暗装布线箱家用照明断路器空气开关箱		个	2	194.690265486726	389.38	13%	50.62
*电线电缆*裸电线铜线鼻子35平方铜线鼻子DL接线端子		个	10	13.2743362831858	132.74	13%	17.26
*黑色金属冶炼压延品*粗钢40*80方管40*80	品牌 : Saramonic 长度 : 1m 型号 : 筑筠DN	个	3	79.6460176991151	238.94	13%	31.06
*计算机外部设备*阅读机、数据转录及处理机械 6A/5A充电器线100W/66W 适用华为 Mate60/40/30vivo荣耀 oppo小米手机	倍思/BASEUS 线长 (m) : 1.2 型号 : CB000	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*橡胶制品*橡胶粘带绝缘胶带	公牛/BULL 型号 : ET7 产品尺寸(长*宽) :	个	1	2.6548672566372	2.65	13%	0.35
*电线电缆*绝缘电线10线槽 加厚耐压方形网线理线槽明装电线隐形走线槽		个	5	17.6991150442478	88.50	13%	11.50
*金属制品*日常用刀及类似制品30度锐角刀片 单盒装		个	42	1.7699115044248	74.34	13%	9.66
*移动通信设备*其他移动通信终端设备手持对讲机 户外器酒店民用呼叫自驾游线手台		个	3	424.778761061947	1274.34	13%	165.66
*照明装置*自供能源灯具 手电筒 强光超亮长续航 充电小型户外骑行照明		个	3	92.9203539823009	278.76	13%	36.24
*交通管制设备*道路交通安全管制设备太阳能灯 磁吸车顶爆闪灯 施工灯 交通路障信号灯黄色		个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*玩具*儿童娱乐塑形用 膏、泥超轻粘土 大包橡皮彩泥胶男女孩玩具儿童手工DIY		个	50	10.6194690265487	530.97	13%	69.03
*橡胶制品*橡胶带、管得力(deli)30402高粘性棉纸双面		个	20	2.6548672566372	53.10	13%	6.90
小计					¥3134.52		¥407.48
合计					¥4778.58		¥527.42

开票人: 邵晴

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000059071672

开票日期: 2024年12月20日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 吉林市丰满区旺起镇中心小学校

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220211E585377505

销售方信息

名称: 吉林市金慧吉润万家商贸有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220211MABY4GR99U

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*塑料雪铲 推雪板锹头 雪锹垃圾铲含杆		个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26
*计算机配套产品*佳能 GI-890BK黑色墨水	黄	个	3	66.9902912621359	200.97	3%	6.03
*计算机配套产品*佳能 GI-890BK黑色墨水	黑	个	5	66.9902912621359	334.95	3%	10.05
*计算机配套产品*佳能 GI-890BK黑色墨水	青	个	3	66.9902912621359	200.97	3%	6.03
*计算机配套产品*佳能 GI-890BK黑色墨水	红	个	3	66.9902912621359	200.97	3%	6.03
*纸制品*转印纸易利丰 (elifo) 25色a4彩纸儿童手工纸折纸打印纸彩色a4纸卡纸彩色纸幼儿园剪		个	6	15.929203539823	95.58	13%	12.42
*计算机外部设备*外存储设备*及部件东芝 (TOSHIBA) 移动硬盘 高速 便携外置机械存储 兼容连接MAC电脑OTG手机 经典旗舰 2TB		个	1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
*橡胶制品*橡胶带、管得力 30404 双面胶带		个	20	1.7699115044248	35.40	13%	4.60
小计					¥1644.06		¥119.94
合计					¥4778.58		¥527.42

价税合计(大写)

伍仟叁佰零陆圆整

(小写) ¥5306.00

备注

购买方地址: 吉林市丰满区旺起镇旺起大街; 电话: 64691197;
购买方开户银行: 交通银行吉林滨江支行; 银行账号: 222511525018010016859;
销售方地址: 吉林市丰满区吉林大街135号伯爵盛世纪A号商场吉林万瑞城负一层卖区B1F-1号场地; 电话: 15843256723;
账号: 22050161317900002328
开户行: 中国建设银行股份有限公司吉林市恒山路支行行号: 220613179

开票人: 邵晴